(33) L. Heredes palam 21. §. 1. ff. qui test. fac. poss. ibi: Quod verò quis obscurius in testamento, vel nuncupat,

(28)

D. R. Sesse de inhibit. in anacephal. num. 23. & cap. 5. §. 9. num. 3. ibi: Alius est modus evacuandi has iurisfirmas, per viam, scilicet, revocationis, quando iurisfirma est malè provisa, sive in ritu, sive in recto, & exceptio in ea allegata non subsistit. Quibus casibus revocari ea oportet; HOC AUTEM fieri debet ex eisdem actitatis, non ex noviter productis; comprobatur For. Item el Señor Rey 33. de apprehens. Molin. in verb. Reparatio, fol. 185. col. 1. circa fin.

(29)

Ex supra relatis, idemq; Sesse dict. tract. de inhibit. cap. 2. §. 1. num. 23. & seqq. & decis. 72. & 76. lib. 1.

(30)

Ad text. in Authentic. de tabellionib. §. Illud quoque, collat 4. novell. 44. & in cap. Quoniam contra, de probat. & cap. pen. de fide instrum. & in l. 9. tit. 19. p. 3. Covarrub. pract. cap. 19. & latè D. Gabriel Pareja de inst. edit. tom. 2. tit. 1. resolut. 3. §. 1. & 2.

(31)

L. Qui filiabus 17. l. Si servus plurium 50. ibi: Item earum, quae praecedunt, vel quae sequuntur summarum scripta, sunt expectanda, ff.

nuncupat; vel scribit, an post solemnia explanare possit, quæritur? *Viputa, Stichum legaverat, cum plures haberet, nec declaravit, de quo sentiret: Titio legavit, cum multos Titios amicos haberet: erraverat in nomine, vel prænominem, vel cognomine, cum in corpore non errasset: poterit ne postea declarare, de quo senserit? Et puto posse: nihil enim nunc dat, sed datum significat. Sed etsi notam postea adiecerit legato, vel sua voce, vel litteris; vel summam, vel nomen Legatarij, quod non scripserat, vel numerum qualitatem, an rectè fecerit? Et puto etiam qualitatem numerum posse postea addi: nam etsi adiecta non fuisset, utique placeret connectionem fieri eius quod reliquerit, vel ex vicinis scripturis, Suelves cons. 67. num. 3. lib. 1. & cons. 43. num. 65. lib. 2.*

(34)

L. Incivile 24. ff. de legib. ibi: Incivile est, nisi tota lege perspecta, una aliqua eius particula proposita, indicare, vel respondere; Lara de Anniverjar. & Capellan. lib. 2. cap. 1. num. 30. Suelves cons. 27. num. 3. tom. 1.

(35)

Dist. 1. Cum pater 77. §. 22. ibi: Cum imperfecta scriptura invenitur, ita demum verbum legati, vel fideicommissi, quod precedit, vel sequitur, ad communionem adsumitur, si dicto scriptum congruat, & ibi Gothofredus lit. M. notat: Quid est ad communionem verba precedentia, vel sequentia adsumi? nihil aliud, quam interpretationem adferre imperfectæ scripturæ, ex antecedentibus, & sequentibus ipsius scripturæ.